
アドバントライアル２０２１　リザルト
開催日：２０２１年４月18日　主催：チーム玉藻　開催場所：香川スポーツランド

クラス順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 クラブ名 車名 TIME1 P TIME2 P BEST
Ｎ１ 1 3 谷　芳紀 ＣＭＳＣ香川 CMSC・ホワイツアスティRX 2,38,811 0 2,31,366 0 2,31,366

2 2 田川　知明 Ｔ．Ｔ ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！ 3,00,840 0 2,41,959 0 2,41,959
3 1 豊岡　明宏 Ｔ．Ｔ タクミＦＫＦスイフト 3,14,726 0 2,58,437 0 2,58,437
4 4 石井　雅行 Ｔ．Ｔ ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト 3,18,156 0 3,11,926 0 3,11,926

ＳＤ１ 1 7 谷　正史 ＳＫＭＣ 居酒屋母家藤井自動車インテグラ 2,40,447 0 2,30,679 0 2,30,679
2 6 萩原　豪 Ｔ．Ｔ 菓舗ふくおかＤＬ藤井インテグラ 2,44,548 0 2,32,282 0 2,32,282
3 5 ＭＡＣＯ TSURUGI 徳島工短大☆ｉｆ☆スターレット 3,14,897 0 2,46,501 0 2,46,501

Ｎ２ 1 10 橋本　充弘 SKMC ＹＨ・ＢＲＩＧ・ＥＬＦランサー 2,27,762 0 2,22,372 0 2,22,372
2 8 松原　宏 ＣＭＳＣ香川 CMSC香房風雅ＷＣランサー 2,39,686 0 2,24,756 0 2,24,756
3 9 吉川　直毅 Ｔ．Ｔ ランサー 2,35,896 0 2,27,264 0 2,27,264

ＳＤ２ 1 12 石田　隆三 ＯＷＬ アウルランサー 2,37,620 0 2,30,351 0 2,30,351
2 11 平尾　高王 ＣＭＳＣ香川 ＣＭＳＣ・ＹＨ・ＷＣランサー８ 2,41,833 0 2,32,478 0 2,32,478
3 14 和田　善明 ＯＷＬ ＣＭＳＣ・ＹＨ・ＷＣランサー８ 3,05,684 0 2,47,319 0 2,47,319
4 13 藤原　康正 ＴＴＳ ＂車なごＢＲＺ＂ＷＲＸ　ＳＴＩ R 0 2,50,387 0 2,50,387

競技長　　　　　　　　計時委員長



アドバントライアル２０２１　結果（四国シリーズ）
開催日：２０２１年４月18日　主催：チーム玉藻　開催場所：香川スポーツランド

クラス順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 クラブ名 車名 TIME1 P TIME2 P BEST
Ｇ１ 1 10 橋本　充弘 SKMC ＹＨ・ＢＲＩＧ・ＥＬＦランサー 2,27,762 0 2,22,372 0 2,22,372

2 8 松原　宏 ＣＭＳＣ香川 CMSC香房風雅ＷＣランサー 2,39,686 0 2,24,756 0 2,24,756
3 9 吉川　直毅 Ｔ．Ｔ ランサー 2,35,896 0 2,27,264 0 2,27,264
4 12 石田　隆三 ＯＷＬ アウルランサー 2,37,620 0 2,30,351 0 2,30,351
5 11 平尾　高王 ＣＭＳＣ香川 ＣＭＳＣ・ＹＨ・ＷＣランサー８ 2,41,833 0 2,32,478 0 2,32,478
6 14 和田　善明 ＯＷＬ ＣＭＳＣ・ＹＨ・ＷＣランサー８ 3,05,684 0 2,47,319 0 2,47,319
7 13 藤原　康正 ＴＴＳ ＂車なごＢＲＺ＂ＷＲＸ　ＳＴＩ R 0 2,50,387 0 2,50,387

Ｇ２ 1 7 谷　正史 ＳＫＭＣ 居酒屋母家藤井自動車インテグラ 2,40,447 0 2,30,679 0 2,30,679
2 3 谷　芳紀 ＣＭＳＣ香川 CMSC・ホワイツアスティRX 2,38,811 0 2,31,366 0 2,31,366
3 6 萩原　豪 Ｔ．Ｔ 菓舗ふくおかＤＬ藤井インテグラ 2,44,548 0 2,32,282 0 2,32,282
4 2 田川　知明 Ｔ．Ｔ ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！ 3,00,840 0 2,41,959 0 2,41,959
5 5 ＭＡＣＯ TSURUGI 徳島工短大☆ｉｆ☆スターレット 3,14,897 0 2,46,501 0 2,46,501
6 1 豊岡　明宏 Ｔ．Ｔ タクミＦＫＦスイフト 3,14,726 0 2,58,437 0 2,58,437
7 4 石井　雅行 Ｔ．Ｔ ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト 3,18,156 0 3,11,926 0 3,11,926

競技長　　　　　　　　計時委員長


